
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

r
M \ O

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/0315918/2020 MEDIA AGE s.r.o.

třída Kpt. Jaroše 8

BRNO 602 00

IČO 269 77 958
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Mgr. Martin Košťál

DATUM:

POČET LISTŮ:

30. 7. 2020

2

OBJEDNÁVKA: Nákup kreditů pro reklamní prostor on-line kampaně

Statutární město Brno, zastoupené Odborem životního prostředí Magistrátu města Brna, u Vás tímto
objednává financování kreditů na provoz on-line kampaně Připrav Brno die Vaší nabídky ze dne 29.7.2020.
Kredity budou využívány měsíčně v hodnotě 12.500 Kč v termínu od 1. 8. 2020 do 31. 12. 2020.

50.000 Kč

10.500 Kč (21%)

60.500 vč. DPH

do 31. 12.2020

Brno

fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)

CENA BEZ DPH:

DPH:

CENA CELKEM:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené Ihůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba
doručit nejpozději do 15. 12. 2020.

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak nedodržení termínu, jejího rozsahu nebo

provedení v odpovídající kvalitě, nebude výše uvedená částka proplacena, popřípadě proplacena v plné výši

a zhotovitel výše uvedených prací již nebude v příštích letech k podání nabídky na provedení těchto prací
vyzýván.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67,
601 67 Brno.

-002-mg. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1


